AEcB, 11609 : cité vicaire dans un acte du 10/4/1647 (procès de Petrus Alvarez).

AC 100/34, p. 114, c.1649 (RABg CE 1827) : concordat cum originali quod attestor Richardus Cartusiæ Bruxellensis humilis Vicarius

AEcB, 11608, avril 1653 : « ... verleent voor de permissie gegeven aen Joannes Richardus om mogen tot zijnen diensten vuytegaen. »

AC 100:27/5, p. 89, L22-24, c.1656 : domnus Joannes Richard, professus et vicarius domus Bruxellensis, alias prior domorum Sylvæ Sancti Martini et Diestensis, ac rector domus Antverpiensis, habens missam de Beata per totum ordinem.

AC 279/2 : 15 julius, V. P. Joannes Richard professus et vicarius domus Bruxellensis ac alias procurator.

V.P.D. Stanislaus AUTORE, Monachus Ordinis Cartusiensis, Scriptores Ordinis Cartusiensis, TOMUS PRIMUS, SCRIPTORES ANONYMI, ÉDITÉ PAR JEAN PICARD, 113<sup>bis</sup> : Anonymus (est fortassis D. Jo. Richardus, n. 685)

cartusiæ Bruxellensis Vicarius anno 1637, de quo hæc ait D. Petrus De Wal in « Epistola ad R. D. Antonium Sanderum »: « Quæ autem modernus scribit Vicarius, ea fere suppresso etiam nomine suo edit, cum latere desiderat ».

BxM109

**Joannes Robert**

alias **van Merchtem, Merchtene.**

b - Bruxelles.

c - prêtre séculier.

d - 1<sup>o</sup> Bx 21 décembre 1461.

2<sup>o</sup> Geertruidenberg ? (>1489) (NLM071)

e - sac 1468-1470

Delft ini 1470

Geertruidenberg rec 1489-c.1490

Geertruidenberg vic c.1490- ?

Geertruidenberg moi ? - †.

f - 22 juin 1495.

---

AC 279, 21 junius : domnus Joannes Roberti, primo professus huius domus, 2<sup>o</sup> domus Hollandiæ.

BR, ms. 7043, De Wal, f<sup>o</sup> 14v:

BR, ms. 7043, De Wal, f<sup>o</sup> 15v:

BR, ms. 7043, De Wal, f<sup>o</sup> 72:

Scholten, BB, 18(1941)18 et 79 :

AC 279/3,

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f<sup>o</sup> 39v : Item eodem anno [1461] die Thome Apostoli fuit hic indutus frater Joannes Roberti de Merchtene sacerdos secularis et anno sequenti professus qui fuit hic Sacrista aliquo tempore, postmodum anno Lxx in principio maii ivit cum aliis ad inceptionem domus de Delft electus, illuc missus. Post aliquot annos inde venit ad domum Hollandie ibique pro tempore vicarius, iterum hoc anno Lxxx (sic) rediit ad domum Delfensem qui multos libros scripsit in papiro et apportavit.

AC 100:22/2, p. 7:

AC 100:27/2, p. 206, L35, c.1520, Joannes Boyere, donatus Bruxellæ.

**BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f<sup>o</sup> 90v.**

AECB, 11915 : de p.... cotidianis provisionibus in piscibus annum ... ab a. lcv usque lxxvj, de calvijs calopodij ac .... alias fratrorum et coquine indigencijs ac utensilibus, , de ii parte anni, item om twee groete salmen fratris johannis de Merchtene .... ipsa octa.... assumptionis beate mariæ qu(am) fratri Johannis de colonia fuit vestitus.